
UCHWAŁA Nr III/8/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Działdowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. , 
poz. 594 z póz. zm.) oraz art. 8 ust. 2 , art. 36 ust. 3 , art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U z. 2013 r., poz. 1050 z późn. 
zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się Panu Pawłowi Cieślińskiemu - Wójtowi Gminy Działdowo - wynagrodzenie miesięczne
jak niżej:

1) wynagrodzenie zasadnicze  w kwocie 5900 zł,

2) dodatek funkcyjny  w kwocie 1850 zł,

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, w kwocie 1180 zł.

4) dodatek specjalny w wysokości 35 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, w kwocie  
2712,50 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 5 grudnia 2014 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: DC558E18-FEAA-4FD0-9CF9-0946C334C6E5




